Профсоюз  работников  народного  образования  и  науки

Российской  Федерации

Медведевский  районная  организация  Республики  Марий  Эл

Первичная  профсоюзная  организация

МОБУ «Пекшиксолинская основная  общеобразовательная  школа»

ОТЧЁТНО – ВЫБОРНОЕ  СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля  2018  г.                   д. Пекшиксола                                           № 2
Об  отчёте  о  работе  контрольно – ревизионной комиссии
Заслушав  и  обсудив отчёт  о  работе  контрольно – ревизионной  комиссии,  отчётно – выборное собрание  первичной организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчёт контрольно – ревизионной комиссии утвердить.

Председатель первичной

организации Профсоюза           _____________        (О.И.Благодарова)